публічні закупівлі» № 922- VIIІ від 25.12.2015 року, з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника
Сторони дійшли згоди внести зміни до Договору, в
зв’язку з чим викласти пункт 3.1. розділу III «ЦІНА
ДОГОВОРУ» в наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить: 109 592 грн.
00 коп. (сто дев’ять тисяч п’ятсот дев’яносто дві
грн. 00 коп.) без ПДВ і складається із вартості
(ціни) окремих партій Товару, що підлягають
поставці за цим Договором.»
3. Зменшення суми складає 1 111 208 грн. 00 коп.
(один мільйон сто одинадцять тисяч двісті вісім грн.
00 коп.).
4. Викласти Додаток № 1 до Договору
(Специфікація) у новій редакції.
5. Викласти Додаток № 2 до Договору (Плановий
графік постачання вугілля кам’яного марки ДГ
0-200 (або еквівалент) у заклади освіти Селидівської
міської ради)
6. Всі інші умови викладені у Договорі № 104 про